

Tirebolu MYO'da kariyer günleri

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, Giresun Üniversitesi Tirebolu Mehmet Bayrak Meslek Yüksek Okulu tarafından düzenlenen Kariyer Günlerine katıldı.

Girişimcilik ve marka konulu söyleşide Tirebolu Meslek Yüksek Okulu öğrencileriyle bir araya gelen Başkan Çakırmelikoğlu, ticari ve sosyal başarıda disiplin, çalışma ve hedefe odaklanmanın önemine değindi.

Programın ardından Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Fatma Akyıldız tarafından, Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu'na teşekkür belgesi takdim etti. Haber: Mehmet Yaşar



Kültür köprüsü etkinliği sürüyor



Erasmus+ Projesi kapsamında hareketliliğini sürdüren Tirebolu Anadolu Lisesi, Avrupalı ortaklarıyla kurduğu kültür köprüsünün 4'üncü ayağında soluğu İtalya'da aldı.

Geçtiğimiz hafta içinde 4 ayrı ülkeden Tirebolu'ya gelen konuklarını ilçede ağırlayan Anadolu Lisesi, Proje Koordinatörü Mustafa Oruç nezaretin-

de Avrupa'daki hareketliliğini şimdi de İtalya'da sürdürüyor. Tirebolu Anadolu Lisesi öğrencilerinden oluşan grupta, okul müdürü Genççağa Cebecioğlu ile müdür yardımcısı Hasan Alp de bulunuyor.

İtalya'da proje ortaklarıyla buluşan ve ilçenin tanıtımı konusunda İtalyan ortaklarına önemli sunumlar yapan Tirebolu Anado-

lu Lisesi'nin, bundan önceki süreçlerde olduğu gibi, bundan sonraki süreçlerde de göstereceği performansın bir hayli yüksek olacağını söyleyen okul müdürü Cebecioğlu, Avrupalı proje ortaklarıyla kurulan kültür köprüsünün, ilçenin tanıtımında etkin bir rol oynadığını ifade etti.

Haber: Gülsen Dikgöz

Yesil ÇOTANAK

www.yesilcotanak.com Fiyatı: 1 TL Sayı:660 Yıl: 12 29 Kasım 2022

Giresun Şehidini Uğurladı



Irak'ın kuzeyinde Peñçe Kilit Operasyonu bölgesinde teröristlerin saldırısında şehit olan Piyade Sözleşmeli Er İsmail Ünal (21) Giresun'da son yolculuğuna uğurlandı.

Şehit Piyade Sözleşmeli Er İsmail Ünal'ın cenazesi, Adıyaman'da düzenlenen askeri törenin ardından memleketi Giresun'a getirildi. Ordu-

Giresun Havalimanı'nda düzenlenen karşılama törenine şehidin babası Fehmi, annesi Sema Ünal ve kız kardeşlerinin yanı sıra Giresun Valisi Enver Ünlü, Ordu Valisi Tuncay Sonel, Giresun Jandarma Bölge Komutanı Tümgeneral Selçuk Yıldırım, Giresun İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Özgür Özer ve askeri erkan

katıldı. Şehit Ünal'ın cenazesi karşılama töreninin ardından Güce İlçesine götürüldü.

Şehit oğlunu asker selamıyla karşılayan Sema Ünal, oğlunun bayrak aşkıyla bu dünyadan gittiğini belirterek, "Yine var kardeşleri, dostları, onlar da bu vatani koruyacak Allah izin verirse. Asla ölme-yecek. Bir İsmail daha olsa

fedasun. Benim oğlum feda oldu. Allah yolunu, izini açık etsin. Damatlık giydi bugün benim oğlum. Damatlık giydi de gitti. Kefen giymedi, damatlık giydi. Acımasızlar, şerefsizler, hainler sevinmesinler hiç. Bu vatani bekleyen binlerce İsmail var. Onlar da benim evladım. 3 tane kız kardeşi var. Onlar da inşallah İsmail'in yolunda yürüyecek. Bayrak aşklarını, vatan sevgilerini hiçbir zaman kaybetmeyecekler. Benim çocuğum hiçbir zaman kaybetmedi. 21 yaşında ben onu vatanı, peygamber efendimizin yanına damat olarak gönderiyorum" diye konuştu. Oğlunun beresini



takan Fehmi Ünal ise, "Şerefsizler dimdik ayakta durduğumuzu görünler. Bu ülke kimsenin oyuncağı, uşağı değil" ifadelerinde bulundu.

ESPIYE'DE SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin (TSK), Irak'ın kuzeyinde yürüttüğü Peñçe- Kilit Operasyonu bölgesinde bölücü terör örgütü mensupları tarafından açılan taciz ateşi sonucu şehit olan Piyade Sözleşmeli Er

takan şehidin babası Fehmi Ünal ile diğer aile fertleri, taziyeleri kabul etti. Cenazede Yağmur Ünal (13) şehit ağabeyinin çerçevesi fotoğrafını taşıırken, kardeşi Sudanaz Ünal (11) da gözyaşı döktü.

Törene Giresun Valisi Enver Ünlü, Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Giresun Jandarma Bölge Komutanı Tümgeneral Selçuk Yıldırım, askeri erkan, polis ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Şehit Piyade Sözleşmeli Er İsmail Ünal'ın naaşı, kılınan cenaze namazının ardından Espiye ilçesi Çam Mahallesi'ndeki kabristanlıkta toprağa verildi.

Bayraktar güven tazeledi | Haymana-Tirebolu kardeşliği gelişiyor



Fiskobirlik Yönetim Kurulu Başkanı Lütfi Bayraktar, yeniden başkanlığa seçilirken yönetim kurulunda da değişiklik gitti.

Birliğin EFİT salonunda, 2021-2022 iş yılı olağan genel kurulu seçimi yapıldı. Bayraktar başkanlığındaki tek listeyle gidilen seçimde, delegelerin oyunun tamamını alan Bayraktar yeniden yönetim kurulu başkanlığına seçildi.

2021-2022 iş yılının da ibra edildiği seçimlerde konuşan Bayraktar, birlik olarak

iyi yolda gittiklerini ifade ederek, "Biz son bir yılda Fiskobirlik'in markasal gücünü bir değere dönüştürmek için çaba içine girdik. Bir, iki yıl içinde çok ciddi cirolara ulaşacağız. Gece gündüz çalışıyoruz. Şu an depolarımız fındık dolu. Bunları işleyip yaklaşık 28 ülkeye ihraç edeceğiz. Ortaklarımızdan aldığımız güçle yolumuza emin adımlarla devam ediyoruz" dedi.

Bazı kesimler tarafından Toprak Mahsulleri Ofisi'nin alım fiyatından fin-

dık almadıkları için eleştirilerin de olduğu dile getirilen Bayraktar, "TMO fındıkta müdahale kurumu olarak yer alıyor. Bizim o fiyattan fındık almamız mümkün değil. Çünkü biz serbest piyasanın bir miktar üzerinde alım yaparak piyasayı dengelemek durumundayız" diye konuştu.

Lütfi Bayraktar başkanlığındaki yönetim kurulunda ise Arif Kayalı, Sıtkı Şarman, Murat Kumaş, İrfan Çakar ve Kani Uygun yer aldı.

Haber: Dursun Onur



Tirebolu'nun "Kardeş Şehri" Haymana Belediye Başkanı Özdemir Turgut ile beraberindeki heyeti, hafta sonu ilçeye geldi.

Tirebolu Belediye Başkanı Burhan Takır'ı ziyaret eden Haymanalı konuklar, ilçede yenileme çalışmaları devam eden Haymana Caddesi'ni de gezdi. İki kardeş şehir belediye başkanları Takır ve Turgut, Haymana Caddesi tabelası önünde birlikte poz vererek, birliktelik ve bağlılık örneği sergilediler.

Belediye Başkanı Turgut ve nezaretindeki heyete, ilçenin çeşitli yerlerindeki altyapı faaliyetlerini de gösterip birlikte incelemeler yapan Kaymakam

Kotan ve Belediye Başkanı Takır, konuklar onuruna bir de yemek verdi. Yemek programında birer konuşma yapan Tirebolu Belediye Başkanı Takır ile Haymana Belediye Başkanı Turgut, birbirlerine başarılar dileyerek, günün anısına karşılıklı tablo hediye ettiler.

Tirebolu Kaymakamı Muhammed Lütfi Kotan'ın da hazır olduğu Haymana-Tirebolu buluşmasında, Belediye Başkanı Takır'ın yanı sıra, Belediye Başkan Yardımcısı Atilla Aydın, Belediye Başkan Vekili Temel Cırt ve TİRDEF Genel Başkanı İbrahim Aydın da bulundu.

YAMAN OPTİK



SİZİN GÖZLÜKÜNÜZ

Tel :0454 411 50 77
Adres :Çarşı Mah. Selimağa Cad.No:1/A
PTT Karşısı-TİREBOLU

Ekonomik göstergeler kötüye gidişi gösteriyor

Giresun Sanayici ve İş İnsanları Derneği (GİSİAD) Başkanı Aykut Gezmiş, sanayi üretimi ile ilgili verilerin kötüye gidiş sinyalleri verdiğini ve acil önlem alınması gerektiğini bildirdi.

Gezmiş, yaptığı açıklamada, "Sanayi üretimi yılın en kötü seviyesine geriledi. Sanayide giderek belirginleşmeye başlayan durğunluk ve yavaşlama üretimdeki düşüşle iyice somutlaştı. Eylül ayında yıllık yüzde 3,6 düzeyindeki üretim artışı beklentisi, yüzde 0,4 ile beklentilerin çok altında kalırken, aylık bazda sanayi üretimi yüzde 1,6 geriledi.

Elektrik tüketimindeki gerileme, kapasite kullanımındaki azalma, ihracattaki ya-

vaşlama gibi göstergelerle kendisini belli etmeye başlayan sanayi üretimindeki sıkıntılı süreç, geçen hafta açıklanan eylül ayı verileriyle net biçimde açığa çıktı" dedi.

"BEKLENTİLER BOŞA ÇIKTI"

Eylülde sanayi üretiminde yıllık düzeydeki artışın yüzde 3,6'ya ulaşması yönünde beklentilerin olduğunu ancak açıklanan rakamların sanayi üretimindeki yıllık artışın geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 0,4 ile beklentilerin dokuzda biri düzeyinde kaldığını belirten Gezmiş, sanayi üretiminin de aylık düzeyde yüzde 1,6 gerilediğini kaydetti.



"ÜRETİM MALİYETLERİ KATLANAMAZ BOYUTLARA ULAŞTI"

Gezmiş, ihracatın yavaşladığını ve sanayicinin zorunlu olarak üretimi azaltmaya yöneldiğine dikkat çektiği açıklamada şu ifadelerle yer verdi:

"Gerileyen talep ve satışlar karşısında; enerji, ithal hammadde, aramalı ve yatırım maliyetlerindeki artışların da etkisiyle kapasite kullanımını yavaşlatan sanayi sektörü, giderek üretimini kısımaya yöneldi. Kur ve enflasyon artışlarıyla üretimi sürdürmenin maliyeti olağanüstü düzeylere ve katlanılmaz boyutlara ula-

şınca bu kez üretimi azaltarak maliyetleri düşürme yolu tercih edilmeye başlandı.

"SANAYİ ÜRÜNLERİNE YÖNELİK SİPARİŞLER DURAKLADI"

Uygulanan yeni ekonomi modeliyle üretim, ihracat ve istihdamda artış hedeflenmesine karşılık sanayi üretimi başta olmak üzere hemen tüm alanlarda hedeflerin tam tersi gerçekleşti. İhracat yavaşladı, dış ticaret açığı 100 milyar dolara, cari açık 40 milyar dolara yaklaştı. Türkiye'nin ihracatının ağırlıklı kısmını oluşturan sanayi ürünlerine düşük siparişlerin duraklaması, sanayiciyi zorunlu olarak üre-

timi azaltmaya yöneltti.

"BU GİDİŞAT ZORLU BİR SÜRECE GİRİLDİĞİNİ GÖSTERİYOR"

Eylül ayı verileriyle de sanayi üretimindeki düşüş somutlaştı. Bunun yansımaları önümüzdeki aylarda daha belirgin şekilde ihracat ve istihdam üzerinde kendisini gösterecek. Finansmana, krediye erişimi iyice güçleşen sanayi sektörü de sanayi üretimini azaltmaya mecbur kaldı. Bu gidişat, yatırım, üretim, istihdam ve büyüme açısından ülke ekonomisinin zorlu bir sürece girdiğini göstermekte olup acilen önlem alınması gerekmektedir."

Haber: Dursun Onur

Ormanlık alanlardaki balık üretim tesislerine hibe



Tarım ve Kırsal Kalkınma Destekleme Kurumu (TKDK) Giresun İl Koordinatörü Emin Serdar Kurşun, ormanlık alanlarda kurulacak balık üretim tesisleri için yüzde 55 hibe desteği sağlandığını söyledi.

Kurşun, yaptığı açıklamada, bir süre Anayasa Mahkemesi ile askıya alınan 'devlet ormanlarında balık üretmek üzere tesis kurulması' için izin verilmesinin artık mümkün olduğunu ifade ederek, "Orman Kanununun 18. maddesine

yapılan ek düzenleme ile orman içi su kaynakları kullanılarak balık üretim yerleri kurulması ile ilgili yatırımcıların talep ettiği ormanlık saha için, 18. Madde izinlerinde istenilen belgeler (saha analiz raporu, tesisler için avan projesi, uygun ölçekli vaziyet planı gibi) tamamlandıktan sonra, kuluçkahane ve havuz gibi balık üretimine yönelik tesislerle birlikte kurulması zorunlu bekçi kulübesi, depo, idari büro gibi

geçici tesislerin yapımına izin verilecektir. Yatırımcıların izin talep ettikleri orman köyünün veya 6360 sayılı Kanuna göre orman köyü iken mahalle haline gelmiş yerleşim yerinde ise arazi izni bedelini yüzde seksen indirimli olarak alabileceklerdir" dedi.

Alabalık, sazan, tatlı su levreği gibi türlerin ormanlık alanlarda üretim tesislerinin kurulmasının yanı sıra, yatırımın uzantısı ve ta-

mamlayıcısı olarak restoran veya satış noktalarını ormanlık alan dışında il veya ilçe merkezlerindeki kurulumları da destekleyebileceklerini dile getiren İl Koordinatörü Kurşun, şunları kaydetti:

"Kültür balıkçılığı ile ilgili yatırım arazisi bulma noktasında sıkıntı yaşayan yatırımcılarımız, orman içi su kaynaklarını kullanabilecek, arazi bedelinden indirimli olarak yararlanabilecek ve Kurumumuzdan KDV muafiyeti ile birlikte en fazla 500 bin Avro'ya kadar yüzde 55 hibe desteği alabileceklerdir. Ayrıca yatırımcılarımız restoran ve satış noktalarını üretim yaptığı alan dışında, kırsal olmayan bir alanda da kurabilecekler ve yine bunlarla ilgili inşaat işi ve makine ekipman alımlarına yönelik hibe desteğinden yararlanabileceklerdir. Bu kapsamda üretim yapmayı düşünen ve arazi bulma konusunda sıkıntı yaşayan vatandaşlarımız orman arazilerini kiralamızdan desteklerini kurumumuzdan alabilirler."

Haber: Mehmet Yaşar

"Her kadın bir hayattır"



CHP Giresun İl Kadın Kolları Başkanı Ayça Kozluca, "Şüpheli kadın ölümü yoktur, etkin yürütülme soruşturmaları vardır. Kadınları koruyamayan, şiddetli tolere edilebilir bulan, öldürülen kadınların sadece sayı olarak nitelendiren zihniyete bir kez daha sesleniyoruz: Her kadın bir hayattır" dedi.

Kozluca, yaptığı açıklamada, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü'nü, dünya çapında şiddetle karşı dayanışmayı yükseltme, mücadeleyi büyüme ve şiddetle nede niyle yaşamını kaybeden kadınları saygıyla anma günü olduğunu belirtti.

"Biz, kadınlar dünyada ve Türkiye'de şiddet sarımsına karşı sesimizi yükseltiyoruz. Kadınların onurlu direnişine sahip çıkmaya ve mücadeleyi büyütme devam ediyoruz"

diyen Kozluca, açıklamasına şöyle devam etti:

"Ülkemizde yaşayan kadınlar, en temel hak olan yaşam hakkı için direniyor. AKP'nin iktidara geldiği 2002 yılından bu yana kadın cinayetleri sistematik olarak arttı. Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformunun verilerine göre 2002 yılında 66 kadın cinayeti islenirken, 2021 yılında 217'si şüpheli olmak üzere 497 kadın hayattan koparıldı. 1 Ocak 2022 ile 1 Kasım 2022 arasında ise 202'si şüpheli olmak üzere en az 482 kadın öldürüldü. Ancak şüpheli kadın ölümü yoktur, etkin yürütülme soruşturmaları vardır. Kadınları koruyamayan, şiddetli tolere edilebilir bulan, öldürülen kadınları sadece sayı olarak nitelendiren zihniyete bir kez daha sesleniyoruz: Her kadın bir hayattır."

Kozluca, Cumhuriyet Halk Partisi olarak kadınları güçlendiren eşitlikçi politikaları hayata geçireceklerini de dile getirerek, şu ifadelerde bulundu:

"İktidara geldiğimizde Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun söz verdiği gibi 24 saat içinde İstanbul Sözleşmesini yeniden yürürlüğe koyacağız. İktidara geldiğimizde, yol haritamız hazır. Katini güçlendirecek eşitlikçi politikaları derhal uygulamaya koyacağız. Bizlere ülkemizin ve partimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ten kalan büyük bir mücadele mirası var. Hiçbirimiz eşitlik mücadelemizden asla vazgeçmeyeceğiz. Bugün sokaklara çıkarken, haklarımızı ve demokrasiyi savunmak için bir arada olacağız, kadın erkek hep birlikte sesimizi yükselteceğiz." Haber: Gülsen Dikgöz

16 milletvekili esnaf ve halkın nabzını tuttu



A dilet ve Kalkınma Partisinin 'Türkiye Yüzyılı Başlıyor, 2023'e Doğru Şehir Buluşmaları' Giresun'da.

Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Şen ve 16 milletvekili dün Giresun il ve ilçeler-

de esnaf ve halkın nabzını tuttu.

Genel Başkan Şen, Giresun Turizm Uygulama Oteli'nde düzenlediği basın toplantısında, 'Türkiye Yüzyılı Başlıyor, 2023'e Doğru Şehir Buluşmaları'

kapsamında esnaf ve halkla buluşmalarını ifade etti.

Şen, seçim çalışmalarını, partilerinin bir önceki seçimde aldığı oy oranının üzerine çıkması için sürdürdüklerini belirterek,

"Son 2 aydır AK Parti'nin oy oranı yüzde 40'ın üzerine oturdu. Fakat biz parti olarak bunu yüzde 45-46'ya çıkarabileceğimizi hesaplayabiliyoruz" dedi.

Haber: Mehmet Yaşar

Yılmaz Başkan Emür'ü Ziyaret Etti

2023'e Doğru Şehir Buluşmaları kapsamında AK Parti Genel Merkez Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı Yusuf Ziya Yılmaz Keşap'ta bir dizi ziyaretlerde bulundu. Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür'ü, teşkilatı, esnafı ve öğretmenler günü hasebiyle de okul ziyaretinde bulundu. Ziyaretler sonrasında Başkan Emür yaptığı açıklamada "AK Parti Genel Merkez Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı Yusuf Ziya Yılmaz Belediyemizi ziyaret etti. Hizmetlerimiz hakkında istişarede bulduk.

Türkiye için, milletimiz için durmadan çalışmaya devam edeceğiz.2023



hedeflerimizi ve saha çalışmalarımızı değerlendirmek üzere Başkan Yardımcımız ile teşkilatımızda toplantı gerçekleştirdik. Teşkilatımızın birliği, beraberliği heyecanı daim olsun.

AK Parti Genel Merkez Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı Yusuf Ziya Yılmaz ile birlikte esnafımıza ve hemşehrilerimize ziyaret gerçekleştirdik. Hemşehrilerimizle birlik-

te gönül belediyeçiliği, samimiyet, tevazu ve sosyal belediyeçilik anlayışını Keşap'ımızda sürdürmeye hep beraber devam edeceğiz.

Akabinde ilçemiz Sonay Özel Eğitim Merkezine ziyaret gerçekleştirdik.

Öğretmenlerimize hediyelerini takdim ettik."

Haber: Mehmet Yaşar

Milletvekillere Giresun'un sorunları anlatıldı

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu ve Meclis Başkanı Şükrü Ataün ile oda heyeti, Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni ziyaret etti. Giresun milletvekilleri Cemal Öztürk, Kadir Aydın, Necati Tiğli, Sabri Öztürk ve Giresunlu İstanbul Milletvekili Emine Gülizar Emecan ile bir araya gelen Giresun Ticaret ve Sanayi Odası heyeti, Giresun sorunları ve yatırım öncelikleri konularını gündeme getirdi.

TBMM'de ortak bir toplantı sonucu milletvekilleri ile bir araya gelen Giresun Ticaret ve Sanayi Odası heyeti, işletmelerin finansmana erişimde yaşadığı sorunlar, ara eleman konusu ile meslek liseleri gündeme taşındı.

Güney Çevre Yolu Projesi, Samsun-Sarp Demiryolu, 3 ve 4'üncü Organize Sanayi Bölgesi projeleri, Erzinca-Tirebolu Demiryolu Projesi, Eğribel Tüneli ve Giresun Şebinkarahisar Yol Stan-

dartları iyileştirme sorunlarını dosya halinde milletvekillere sunan Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çakırmelikoğlu, taleplerini ise şöyle sıraladı:

"Eximbank kredilerinde ek maliyet oluşturan bağımsız denetçi raporu zorunluluğunun kaldırılması ve bunun yerine yeminli mali müşavir yazısının yerli olması, Eximbank kredisi kapsamında ithal edilen ürünün döviz ödemesine-alım ve ödeme-aynı gün yerine üç gün şartı getirilmesi,

Tekstil imalatı yapan firmamızın kumaş ithalatında menşei araştırması ile kimyahane sekinin ardından gümrükten çıkış işlemleri daha önce 2 ile 3 gün içinde yapılırken, bugün bu uygulama 3 ile 4 haftayı bulduğu ve bundan dolayı oluşan mağduriyetlerin giderilmesi,

2015 yılında çıkan tebliğ kapsamında, al-satta 7 bin liraya aşan ödemelerin



finansal kurumlar aracılığıyla yapılması zorunludur. Ancak enflasyon durumu göz önüne alınarak bu rakamın düşük kalması münasebetiyle nakit ödemelerin en azından 25 bin ve üstü sınırına çekilmesi, işletmelerimizin ara eleman sorununa çözüm bulma adına meslek liselerinin cazip hale getiril-

mesi için bu okullarda eğitim gören öğrencilere yönelik ek ödeme ve sosyal hakların genişletilmesi,

Giresun için zaruri hale gelen ve kuruluş işlemleri tamamlanan, şuan itibarıyla kamulaştırma kararı ve altyapı yatırımı beklenen 3. Organize Sanayi Bölgesi (Espiye-Tirebolu) ve 4. Organize Sanayi Böl-

gesi (Görel-Çavuşlu) için 2023 yılının yatırım yılı olması,

işletme enflasyonunun önüne geçilebilmesi adına illerde valilik, belediye ile ticaret ve sanayi odası komisyonluğunda onay merkezi oluşturulması ve bu sayede sektörlerde oluşabilecek yüksek arzın önüne geçilmesi,

KOBİ düzeyindeki işletmelerimize esnaf odası üyelerine sağlanan kredi kefalet imkanlarından faydalanma şartının getirilmesi yada bu yapıda bir kredi mekanizmasının kurulması,

Giresun merkezde faaliyetinde bulunan 1. Organize Sanayi Bölgesi altyapı tadilatı ve onarımı işi için bakanlıkça ayrılan 7 milyon lira ödeneğin enflasyon maliyetleri kapsamında yeniden keşif ile değerlendirilmeye tabi tutulması sonucu 25 milyon liraya çıkarılma önerisinin, mevcut şartların yeniden göz önüne alınmak kaydıyla 50 milyon lira alt sınırından bakanlığın 2023 yatırım bütçesine eklenmesi önceliğimizdir."

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası taleplerinin ardından değerlendirmede bulunan Giresun Milletvekili Sabri Öztürk, sivil toplum örgütlerinin söylem ve projelerin kendilerinin elini

daha da güçlendirdiğini belirtti.

Giresun Milletvekili Necati Tiğli ise, "Birlikte el ele verildiğinde sorunlar çözülebilir ve burada bu uyumu çok rahat görebiliyoruz" ifadesinde bulundu.

Milletvekili Kadir Aydın, "Birlikte hareket etme sonucu bugün fındıkta altın çağ yaşanıyor, üretici dostu bir destekleme politikası mevcut ise bu sizin bize sağladığınız bilgi akışı ve Fındık Çalışma Grubu emekleriyle olmuştur. Bu uyumlu çalışma devam ettiğinde birçok talebimiz sonuçlanacaktır" derken, İstanbul Milletvekili Emine Gülizar Emecan da, "Giresun dışında olmakla birlikte Giresun sorunlarını yakından takip ediyoruz ve sizlerin önerileri de bizlere yol göstermekte olduğunu görmekteyiz" açıklamasını yaptı.

(Derelinin Sesi)

Karan'dan tarım sigortası uyarısı Meclisteki eğitimcilerin öğretmenler günü kutlandı



Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, fındıkta 2023 yılı TARSİM (Devlet Destekli Tarım Sigortası) döneminin 1 Kasım 2022 itibarıyla başladığını hatırlatarak üreticilerin zaman geçirmeden ürünlerini devlet destekli tarım sigortası ile güvence altına almaya çağırıyor.

Karan, yaptığı açıklamada, don, fırtına, sel gibi doğal afetlere karşı mahsulünü tarım sigortası ile güvence altına alacak olan üreticilerin korkusuz bir kiş mevsimi geçireceğini be-

lirtti.

Mevsimsel değişikliklere bağlı olarak son yıllarda fındıkta zirai don ve fırtına hasarı yaşandığına dikkat çeken Karan, şu bilgileri verdi:

"Fındık üreticilerimiz iklimsel afetlerin neden olduğu ve hemen hemen her yıl ürünlerinde az veya çok kayıplara neden olan, don, fırtına, sel, heyelan ve dolu gibi riskleri yaşamaktadır. Bu nedenle ürünlerindeki oluşan kayıpları ise yalnızca TARSİM ile sigorta yaptırarak telafi

edebilmektedir. Yüzde 67'ye varan devletin prim desteği ile ÇKS başvurusu yapmış her üreticimizin geç kalmadan fındık bahçelerindeki ürünlerini sigorta yaptırması halinde ilerideki günlerde yaşanacak afetlerden oluşacak kayıplarını karşılama fırsatları olacaktır. Üreticilerimizin bu yıl çok yoğun ilgi gösterdikleri sistemde 2023 yılı ürünlerinin kilo değerini ise 39 liradan 65 liraya kadar fiyat seçenekleri ile sigorta yaptırabilir. Üreticimiz bahçesinin bulunduğu rakıma ve indirimlere göre değişmekle birlikte ortalama 1-2 ocaktan alacağı fındık bedeli ile bir dekar bahçesini sigorta yaptırabilirler. Örneğin, ortalama olarak 150 metredeki bahçesinin bir dekarını yalnızca 2,7 kilo fındık bedeli karşılığında sigorta yaptırabilirken, 250 metredeki bahçesini 3,5 kilo, 500 metredeki bahçesini 4,4 kilo fındık bedeli gibi çok küçük meblağlarla güvence altına alabilmesi mümkündür."



Giresun İl Genel Meclisinde eğitimci olan üyelerin 24 Kasım Öğretmenler Günü kutlandı.

İl Genel Meclisi Başkanı Ahmet Şahin ile meclisteki partilerin grup başkanvekilleri, eğitimci olan Elaaddin Önal, Bahattin Yılıkyılmaz, Fatih Kılıç ile Dursun Duyan'ın öğretmenler gününü kutlayarak çiçek verdiler.

Meclis Başkanı Ahmet Şahin, yaptığı konuşmada, öğretmenliğin emek, özveri ve sabır isteyen, bedeli hiçbir maddi karşılık ile ölçülemeyecek kadar onurlu ve kutsal bir mes-

lek, ayrıca toplumlara bir medeniyet ve kültür inşa etmek olduğunu ifade etti.

"Ülkemizi çağdaş medeniyet seviyesine çıkarma gayretiyle zor şartlarda dahi ülkemizin her köşesinde eğitim-öğretimin güneşi olan ve bu memleketin her karışını ışıklarıyla aydınlatan, yarınlarımızı emanet ettiğimiz kıymetli öğretmenlerimize büyük bir minnet borçluyuz" diyen Şahin, "Bu vesileyle başta Başöğretmen Mustafa Kemal Atatürk ve görevi sırasında şehit olan öğretmenlerimiz olmak

üzere Giresunumuz'da ve yurdumuzun her köşesinde görevlerini özveriyle yerine getiren tüm öğret-

menlerimizin 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü kutluyorum" dedi.

AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

AKBAŞ REKLAM
GRAFİK TASARIM OFİSİ

KURUMSAL KİMLİK

KARTVİZİT

KATALOG

BROŞÜR

WEB SİTESİ

TABELA İMALATI

TOTEM

ARAÇ KABLAMA

+90 544 228 02 82

+90 544 559 28 28

www.akbasreklam.com

Kadınlar şiddete karşı ses yükseltti!



Giresun Kadın Platformu Sözcüsü Filiz Sezen, "2022 yılında öldürülen kadınların yüzde on yedisi failer hakkında uzaklaştırma kararı olmasına rağmen katledildiler. İktidar bu saldırılarla biz kadınların hayatına kastederek, bedenimizi, emeğimizi ve kimliğimizi tahakküm altına almaya çalışıyor. Erkek yargı her fırsatta kadın katillerine iyi hal ve haksız tahrik indirimi için gerekçe bulmaktan geri durmuyor. Erkek adalet değil, gerçek adalet için alanlar-

dayız" dedi.

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete Karşı Ulusal Arası Mücadele ve Dayanışma Günü nedeniyle Giresun Kadın Platformu Atatürk Meydanında bir açıklama gerçekleştirdi.

Platforma adına açıklamayı okuyan Filiz Sezen, 62 yıl önce faşist diktatör Trujillo'ya karşı demokrasi, özgürlük talebiyle direniş bayrağını yükselten Mirabel Kardeşlerin mirasını devralan kadınlar olarak, bugün her türden baskı-

yönetimlere karşı direniş geleneğine sahip çıktıklarını belirtti.

Kadınlar olarak 25 Kasım'da; şiddete, cinsiyetçiliğe, savaşa, yoksulluğa karşı; eşitlik, adalet, barış ve özgürlük için isyanı büyütürken alanlarda olduklarını dile getiren Sezen, açıklamasına şöyle devam etti:

"Geçtiğimiz 25 Kasım'dan bugüne erkek şiddeti hız kesmeden devam etti. Son on ay içerisinde 337 kadın katledil-

di, 190 şüpheli kadın ölümü gerçekleşti. Katliam boyutuna varan kadın cinayetleri iktidarın politikalarından bağımsız değil. AKP- MHP iktidar bloku tekçi, gerici, militarist, cinsiyetçi ve homofobik temelde oluşturmayı tasarladığı yeni toplumsal düzenin inşası için kadın kazanımlarını hedefe alan düzenlemelere hız vererek erkek devlet şiddetini her gün yeniden üreten politikaları hızla hayata geçiriyor. Kadın cinayetleri münferit değil, politiktir demek için alanlardayız.

İstanbul Sözleşmesi'nin bir gece yarısı kararıyla iptal edilmesi şiddet failerini cesaretlendirirken, mücadeleyle elde edilen tüm kazanımları ortadan kaldırmak için iktidar adeta biz kadınlara savaş ilan etmiş durumda. Her ay onlarca kadın koruma kararına rağmen katledilirken, 6284 sayılı yasa uy-

gulanmıyor, hatta yasanın sağladığı haklar kısıtlanmaya çalışılıyor. 6284 sayılı yasanın hedefe konulması ile eril yargının cezazsızlık politikaları kadına yönelik şiddeti, tacizi, tecavüzü ve kadın cinayetlerini artırıyor. 2022 yılında öldürülen kadınların yüzde on yedisi failer hakkında uzaklaştırma kararı olmasına rağmen katledildiler. İktidar bu saldırılarla biz kadınların hayatına kastederek, bedenimizi, emeğimizi ve kimliğimizi tahakküm altına almaya çalışıyor. Erkek yargı her fırsatta kadın katillerine iyi hal ve haksız tahrik indirimi için gerekçe bulmaktan geri durmuyor. Erkek adalet değil, gerçek adalet demek için 25 Kasım'da alanlardayız."

Sezen, artan işsizlik, yoksulluk, güvencesiz, kayıt dışı çalışma ile birlikte krizin yarattığı ekonomik şiddeti en ağır biçimde kadınlar

yaşadığını ifade ederek, "Ekonomik krizin derinleştiği, işsizliğin arttığı koşullarda kadınlar olarak daha da yoksullaştık, yoksullaştık. İstihdamdaki her 10 kadından üçü emeklilik ve sosyal güvenceden yoksun bir şekilde kayıt dışı çalıştırılıyor. Emeğimizin yok sayılmasına, işsizliğe, yoksulluğa, güvencesiz, kayıt dışı sömürü koşullarında çalışmaya karşı, güvenceli çalışma, güvenli gelecek talebimizi haykırarak 25 Kasım'da alanlardayız" dedi.

Sezen, açıklamasını şöyle tamamladı:

"Demokratik eylem ve etkinlikler yasaklanıyor, kolluk kuvvetlerinin sert müdahalesi ile engellenmeye çalışılıyor, eylemlere katılanlara yönelik gözaltı ve tutuklamalar oluyor, davalar açılıyor. Bu yüzden, örgütlülüğümüze, demokratik haklarımıza, emeğimize sahip çıkıyo-

ruz demek için 25 Kasım'da alanlardayız.

Baskılara boyun eğmiyor, kadın katliamlarına, savaşa, yoksulluğa, militarizme, homofobiye, doğa ve yaşam alanlarımızın talanına karşı direnişlerde en önde yer alıyoruz. Bir kişi daha eksilmemek için, bize sınırlar çizmeye çalışanlara fitrattırma da özgürlük var demek için 25 Kasım'da alanlardayız.

62 yıl önce diktatörlüğe karşı direnişte simgeleşen Mirabel kardeşlerden bugüne dünyanın dört bir yanında kadınlar olarak işyerlerimizde, evlerimizde, sokaklarda ve yaşamın her alanında birlikteliğimizden ve dayanışmamızdan aldığımız gücün kararlılığıyla, 'Saçımızın teline, haklarımıza, özgürlüğümüze sahip çıkıyor, direnişi büyütüyoruz' demek için 25 Kasım'da alanlardayız."

Gençlik buluşmasının ilki gerçekleştirildi



Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun İl Gençlik Kolları tarafından Giresun'da "İlk Oyum AK Parti'ye, İlk Oyum Erdoğan'a Giresun Gençlik Buluşması'nın ilkinin gerçekleştirildiği bildirildi.

Giresun İl Gençlik Kolları Başkanı Esma Betül Akıllık, yaptığı açıklamada, Türkiye Yüzyılı hedefi doğrul-

tusunda, Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Şen, Giresun Milletvekilleri Kadir Aydın, Sabri Öztürk, Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, İstanbul Milletvekilleri Serap Yaşar ve İffet Polat, İl Başkanı Kenan Tatlı, İl Kadın Kolları Başkanı Berrin Aydın ve Merkez İlçe Başkanı Meh-

met Başer'in 2023'te ilk kez oy kullanacak gençlerle bir araya geldiğini belirtti.

Giresun Üniversitesinde eğitim öğrenim alan öğrenciler ve Giresunlu gençlerin ilgi gösterdiği toplantıda, genç seçmenlerin 2023'e dair merak ettiği tüm sorularının siyasilere sorulduğuna dikkat çeken Akıllık, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çizdiği yoldan ilerlemeye devam ettiklerini söyledi.

Akıllık, açıklamasında, "Tevazu ve samimiyetle genç arkadaşlarımızla her fırsatta bir araya geliyoruz. Çok verimli bir buluşma gerçekleştirdik. 2023 Genel Seçimlerinin

en büyük aktörleri ilk defa oy kullanacak arkadaşlarımız olacak. Bizler de Giresun'da yeni seçmenlerle sahada buluşuyor, onlarla hasbihal ediyoruz. Merak ettiklerini cevaplamaya çalışıyoruz. Görüyoruz ki özellikle gençlerimizden AK Partimize ve Liderimiz, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a verecek destek her zamanki gibi büyük. Bu bizleri sevindiriyor. Daha çok çalışıp, daha çok genç arkadaşlarımızla bir araya gelip Türkiye Yüzyılı misyonunu anlatıyoruz. Giresun davasına inanıyor, Giresun 2023'e hazırlanıyor" ifadelerine yer verdi.

Lazerle basur ameliyatları başladı



Giresun Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekim Doç.Dr. Fazıl Kulaklı hastanede ilk kez lazer hemoroidoplasti (lazerle basur) ameliyatının yapılmasına başladığını bildirdi.

Kulaklı, yaptığı açıklamada, lazer teknolojisinin hemoroid (basur) ameliyatlarında kullanılmaya başlandığını ve hastalara Giresun'da da bu teknolojiyi artık sunabildikleri için memnun olduklarını belirtti.

Kasım ayı itibarıyla hastanede kullanılmaya başlanan bu tedavi yöntemi sayesinde hemoroid ameliyatlarının artık bıçak kullanılmadan, ağrısız bir şekilde yapılabildiğini ifade eden Kulaklı, hastanın normal hayatına işlemden sonra aynı gün içinde dönebildiğini kaydetti.

Lazer teknolojisi kullanarak müdahaleleri gerçekleştiren Genel Cerrahi

Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi Ali Muhtaroglu da, uygun yerel veya spinal anestezi altında, kontrollü lazer uygulaması ile hemoroid yastıklarının içeriden yok edildiğine dikkat çekti.

Hemoroidin, anal kanalın üst kısmında genişlemiş damar yumakları olduğunu belirten Dr. Muhtaroglu, "Hemoroid halk arasında basur veya mayasıl olarak da bilinir. Makattan kan gelmesi, makatta ağrı ve ele gelen şişlik, akıntı, makatta ıslaklık hissi ve kaşıntı ile kendini gösterebilir. İç ve dış hemoroidler olarak ikiye ayrılır. Zamanla anal kanalda yerleşen genişlemiş toplardamar yumakları makatın dışına doğru çıkarak kendini gösterir" şeklinde bilgi verdi.

Bağırsak alışkanlığının değişmesinin (kabız, ishal), gebelik ve doğum, hareketsiz yaşam tarzının, bazı spor etkinliklerinin (ata-

binmek, bisiklet sürmek), çeşitli meslek gruplarının (şoförler, pilotlar), alkol alışkanlığının, pelvik bölgede yerleşen tümörlerin, kalın bağırsak kanserinin hemoroide yol açan nedenler olarak sıralayan Dr. Muhtaroglu, hastalığın tedavisinde kullanılan lazer teknolojisi hakkında şunları söyledi:

"Lazer hemoroidoplasti sonrasında bir sarkmanın oluşması veya tekrarlama da engellenmiş olur. Herhangi bir yabancı malzeme (kelepçelerin) yerleştirilmesini gerektirmez, lazer tedavisinde anal kanalda darlık riski de oluşmaz. Geleneksel cerrahi yöntemlerden farklı olarak kesi yapılmadığından veya dikiş atılmadığından iyileşme erken gerçekleşir. Sonuçta hasta müdahale sonrası daha az ağrı hisseder ve normal aktivitelerine daha kısa sürede dönebilir."

İlçe müftüleri Tirebolu'da biraraya geldi

Giresun'da İlçe Müftüleri İstişare Toplantısı İl Müftüsü Ramazan Topcan başkanlığında gerçekleştirildi.

Tirebolu İlçe Müftülüğü ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıda müftülüklerce yürütülen hizmetlerin daha etkin ve verimli bir şekilde yapılabilmesi, hizmetlerde metot ve görüş birliğinin sağlanması, vaaz, irşat ve rehberlik faaliyetlerinin düzenlenmesi, camilerde yapılacak programlarla ilgili görüş alışverişi ve mevzuatla ilgili genel konular istişare edildi.

"TECRÜBE PAYLAŞIMI ÖNEMLİ BİR ÖĞRENME YÖNTEMİ"

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın yazılı talimatlarını ilçe



müftüleriyle paylaşılan İl Müftüsü Topcan, istişarenin önemine değinerek, "Çalışmalarda birbirimizin tecrübelerinden istifade edelim. Cemaatinize beraber olun. Camilerde vaaz programlarınız olsun. Cumalarda mutlaka min-

berde, kürsüde olun. Kur'an kursu açılması gereken bölgelerimiz var bir kere daha gözden geçirelim. İçerisinde bulduğumuz kiş aklarını iyi değerlendirilelim. Bir taraftan cemaatimizin bir taraftan da personelimizin eğitimi-

ni önemseyelim. Kur'an kursu öğrencilerimize yönelik sosyal etkinliklerimizi zenginleştirilelim. Konu hakkında halk eğitimi müdürlüğü ve gençlik spor müdürlüğü ile görüşün. Yeni yeni programlar yapın" dedi. (Giresun İl Müftüsü)



Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İmtiyaz Sahibi Suna AKBAŞ
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Dursun ONUR
Sayfa Editörü : Mehmet YAŞAR
Muhabir : Gülşen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455
Gsm : 0 541 211 87 00

29 Kasım 2022
Kuruluş:2010 Sayı:660

Abone Koşulları: 6 Aylık 150 TL-1 Yıllık 300TL
Resmi İlan(Sütun cm): 35TL

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı
kendine ilke edinmiştir

Giresunspor'da hazırlıklar sürüyor

Dünya Kupası maçlarının ardından oynayacağı lig karşılaşmalarına odaklanan Bifexen Giresunspor hazırlıklarına aralıksız devam ediyor.

10 günlük izin ardından geçtiğimiz perşembe günü mesaiye başlayan Çotanaklar'da tempo her geçen gün artarken, teknik adam Hakan Keleş, ara dönemde çok iyi çalışacaklarını ve ilk yarının kalan maçlarında karşılığını alacaklarını söyledi.

Kampı iyi değerlendirileceklerini ve lige hazır olarak kalan maçlarda iyi sonuçlar almak istediklerini aktaran Keleş, "Bizim işimizin adı çok çalışmak. Son iki maçımızı kazanarak Dünya Kupası'ndan dolayı verilen araya mutlu girdik. Antalya kampını en iyi şekilde değerlendireceğiz ve kalan maçlarda da iyi sonuçlar elde ederek devreye mutlu gireceğiz" ifadelerini kullandı.

Haber: Mehmet Yaşar



Eynesil, 1-1 berabere kaldı



TFF 3'üncü Lig 2'nci Grupta mücadele eden Amberçay Eynesil Belediyesi, Kahramanmaraşspor ile 1-1 berabere kaldı.

Kendi sahası henüz tamamlanmadığı için maçlarını Vakfıkebir'de oynama-

zorunda kalan Eynesil Belediyesi, dün bu sahada Kahramanmaraşspor ile karşılaştı.

Maçın 19'uncu dakikasında Efehan Şensoy'un golüyle öne geçen Eynesil Belediyesi, 73'üncü dakikada Murat Kayalı'nın

golüne engel olamadı. İlerleyen dakikalarda başka gol çıkmadı ve 90 dakika 1-1 sona erdi.

İç sahada 6'ncı beraberliğini alan Eynesil Belediyesi, 21 puanla 7'nci sırada kendine yer buldu.

Haber: Mehmet Yaşar

Herkes değiştirdi o sahip çıkıyor
Fenerbahçe Atatürk Stadı!

Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, Fenerbahçe Stadı'nın adının Atatürk olarak değiştirilme önerisine destek vererek "100.yılda en önemli görevlerimizden biri bu olsun" dedi.

Fenerbahçe, Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılında, Şükrü Saraçoğlu Spor Kompleksi Ülker Stadyumu'nun adı Atatürk Stadyumu olarak değiştiriliyor.

ALİ KOÇ'TAN FENERBAHÇE STADI SÖZLERİ

Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, 1907 Fenerbahçe Derneği'nin 30. yılını kutladığı etkinlikte yaptığı konuşmada önemli açıklamalarda bulundu. 1907 Fenerbahçe Derneği Başkanı Rifat Pehreya'dan stadin isminin Atatürk Stadyumu olması önerisini aldıklarını belirten Koç, "100.yılda en önemli görevlerimizden biri bu olsun" dedi.

YÖNETİM KURULU KARARIYLA DEĞİŞİYOR

Mevzuata göre stat isminin yönetim kurulu kararıyla



değiştireceğini belirten Koç konuşmasına şöyle devam etti: "Bu konu aslında birkaç yıldır Yüksek Divan Kurulu'nda gündeme getirilir. Takibinde bununla ilgili kongre üyelerimizden mektuplar da almaya başladık. Bunun bir camia arzusu olarak gerçekleş-

mesi bence her şeyden önemlidir."

SARACOĞLU VE ÜLKER AİLELERİYLE GÖRÜŞÜLECEK

Başkan Koç, stadin isim değişikliği için Saraçoğlu ve Ülker aileleriyle görüşüleceğini de söyledi. Fenerbahçe Başkanı,

"Bu arzu ve isteği Saraçoğlu ve Ülker aileleriyle görüşüp 100. yılımız tamamlanmadan, 29 Ekim 2023 yılında gerçekleştirebilmek için değerlendireceğiz. Bu akşam itibarıyla 100. yılımızın en önemli vazifesi olarak bunu not edelim" diye konuştu.

(HaberTürk)

Lahtimi iddiası gündemde



Giresunspor ve Trabzonspor taraftarlarından Montasser Lahtimi iddiası ortaya atıldı.

Sezon başında Trabzonspor'a transfer olan ancak kadroya girmekte zorlanan Lahtimi'nin

devre arası transfer döneminde Giresunspor'a kiralanacağı ileri sürüldü.

Özellikle Trabzonlu taraftarların Lahtimi'nin, yeşil beyazlı kulübün transfer yasağını kaldırmasıyla kiralık olarak Giresunspor'a

gideceğini özellikle iddia ediyorlar.

Sadece Avrupa Ligi maçlarında 19 dakika forma giyen Faslı oyuncu, kanat ve 10 numara pozisyonunda oynayabiliyor. (Haber Merkezi)

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1	Fenerbahçe	13	9	2	2	36	14	22	29
2	Galatasaray	13	8	3	2	23	10	13	27
3	Adana Demir	13	6	6	1	24	14	10	24
4	Konyaspor	14	6	6	2	16	9	7	24
5	Başakşehir	13	7	3	3	19	15	4	24
6	Kayserispor	14	7	2	5	20	15	5	23
7	Trabzonspor	13	6	5	2	19	16	3	23
8	Beşiktaş	13	6	4	3	26	18	8	22
9	Alanyaspor	14	4	5	5	19	24	-5	17
10	Gaziantep FK	13	4	4	5	19	19	0	16
11	Antalyaspor	12	5	1	6	19	21	-2	16
12	Giresunspor	13	4	3	6	13	20	-7	15
13	Kasımpaşa	13	4	3	6	11	22	-11	15
14	Hatayspor	13	4	2	7	12	22	-10	14
15	Karagömrük	13	3	4	6	24	27	-3	13
16	MKE Ankaragücü	13	3	4	6	16	21	-5	13
17	Sivasspor	14	2	5	7	13	19	-6	11
18	İstanbulspor	13	2	2	9	12	26	-14	8
19	Ümraniyespor	13	1	4	8	15	24	-9	7

Kayserispor Bay	15.HAFTA MAÇ PROGRAMI
25.12.2022	ANTALYASPOR - ANKARAGÜCÜ
25.12.2022	ÜMRANİYESPOR - BAŞAKŞEHİR
25.12.2022	GALATASARAY - İSTANBULSPOR
25.12.2022	HATAYSPOR - GİRESUNSPOR
25.12.2022	TRABZONSPOR - FENERBAHÇE
25.12.2022	GAZİANTEP - BEŞİKTAŞ
25.12.2022	A.DEMİRSPOR - F.KARAGÖMRÜK
25.12.2022	KASIMPAŞA - SIVASSPOR
25.12.2022	KONYASPOR - ALANYASPOR

Kasımpaşa Bay	14.HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI
ALANYASPOR	0 - 0 A.DEMİRSPOR
ANKARAGÜCÜ	1 - 1 TRABZONSPOR
SIVASSPOR	2 - 2 ÜMRANİYESPOR
FENERBAHÇE	1 - 2 GİRESUNSPOR
BAŞAKŞEHİR	0 - 7 GALATASARAY
F.KARAGÖMRÜK	3 - 3 GAZİANTEP
İSTANBULSPOR	0 - 1 HATAYSPOR
KAYSERİSPOR	1 - 2 KONYASPOR
BEŞİKTAŞ	ERT ANTALYASPOR

ÜÇRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME

TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA



Suna AKBAŞ
Pazarlama ve Satış

+90 544 228 02 82
sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin KONANÇ
Grafik Tasarım & Yazılım

+90 554 559 28 28
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN



www.akbasreklam.com



GİRESUNSPOR'A MAXIMUM DESTEK

Maximum Giresunspor Kart'a İşCep'ten hemen başvuru
hem takımına desteğini göster hem de bol bol **MaxiPuan** kazan!

Çotanak
Store'da
%10
indirim



Hemen
Maximum
Giresunspor
Kart'a
başvurun!

Ayrıntılı bilgi:
Maximum Mobil ve İşCep'te.

maximum